
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta Zambrów do sporządzania aktów pełnomocnictwa 
do głosowania oraz wykonywania czynności związanych z przyjmowaniem zgłoszeń kandydatów na 

członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach posłów Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 
z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 i 3 Uchwały Nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 r. 
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, 
w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego (M.P. poz. 267 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Jolancie Barbarze Gronostajskiej - Sekretarzowi Miasta Zambrów upoważnienia do: 

1) sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach  posłów Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku; 

2) wykonywania czynności związanych z przyjmowaniem zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach posłów Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 
2024 roku . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E82D7A-F4DC-482D-873A-7697E92A4C00. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-05-08T07:03:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




